Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

REQUERIMENTO N° 200/2019
- SENHOR PRESIDENTE'

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações" sobre o evento
"Carrinho de Rolimã" no município:

1 - Este evento ocorrerá este ano no município? Se sim,
- onde será realizado? Quando será realizado?

2 - A prefeitura estará apoiando este evento? Se sim em
que sentido? Favor detalhar.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de maio de ~gl_g.;
.-,-_.-"

ira Arruda
élor

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURANO EXPEDIEN~E[jA S:SSÃO ORDiNÁRIA
REALIZADA EM: {) 3 IQt I ~Ij

. DESPACH J : AfROVAQO POR UNANIMIQA9E

, .
Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970

Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656
e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br